(4)  Nempe  viol'ceus  sive  cajrulens  colortunc  ad- 
buc  snluiti  fcrnelialur  in  habiiu  canlinalium  :  uii 
cx  vilii.-iis  inoiiu-torii  f iii Ca-ii  ensis  p'cluris  docet 
Angelus  de  Xui-e.m  iiotis  ad  Lronis  Clironicun  lib. 
III,  cap.  66,  ubi  iJe.-ifluiius  cleiMiis  in  (inniificem, 
cappam  rubeam  inducere  consensit:  ulque  haicest 
qu-B  hic  cldamys  coccinca  dicilur. 

(5)  Sedes  eburneas  esse  explicationis  causaaddi- 
tur  in  ma.    Valicano,  quarum   ut  usum    intclligas 

scdens  vel  transiens,  electionis  modum  implevit, 

die  altcro,  ruensis  secti  xiv  die  primo  (0)  conse- 
crandus  in  ponlificcra. 

4.  Consccraluri  ponlificem  pontificcs,  cum  l're- 
qnenliu  populi  plebisqiipbagilicam  B  Pctri  adeunt, 
qunrum  nomina  suut,  0  Ino  Ojiiensis,  Mauritiua 

Porluerisis,  G  illerius  Albaner.pii^,  Uozo  Lavicanus, 

Milii  Pr.encslinus,  Ollo  Ncpcsinus;  et  inter  misisa- 
rum  solemnia,  loco  el  termino  quo  decuit,munum 
eibi  imponunt.  Primus  in  consecralione  Oddo 

Osliensis,  qui  ad  hoc  utilur  pallio,  et  benedixit  et 

linivit  eurn  chrismate.  Cutholice  i;,'iluru  caiholicia 
et  orlhodoxis  episcopls  in  pontificcrn  consecralus, 

translalo  in  se  pallio,  explctisque  qufE  restabant 
missarum  solemnii3,cum  plenitudine  luudum,cura 

ingcnti  applausu  populi  plebif-que,  cum  aiacritato 
Putrum  ac  devotione,  dominus  Paschalis  papa  II 
coronalus  in  Urbem  rediit  (7). 

5.  Dum  haec  Romffi  agerentur  Albertus  episcopus 

Aletrinus  quidquid  affuturum  esset  per  oraculum 

vidit.  RpIigioFO  cultu  qu.-edam  persona  sibi  appa- 
ruit.qua;  interroganti  quisdomino  Urbano  succede- 
ret,  respondit:  «  Rainerius.  —  Ut  quid  ?  »  inquit. 
«  Propler  fidem  et  constantiara,  uit  ille,  elegit  eum 

Dominus.  »  Et  iterurr.  :  «  Pulasne,  inquit  ille,  vi- 

vet?  —  Vivet,  ait,  8e<lebitque  (et  ostendit  id  scri- 

ptum)  quater  qualerni  tcrnique.  »  Episcopus,  sci- 
turus  rem,  Romam  venit:  queni  ut  vidit  inlhnmi- 
zatum  et  papam  :  a  Quod  vidi,  inquit,  Deo  gratias, 

video,  et  tu  quantum  vives,  vidi^as.  »  Et  ait  . 
«  Quater  qnalerni  ternique.  Hoc  numerodecem  et 
novem  annorum  tempus  exprimitur,  nam  cum  tot 
dies,  hebdomadee,  el  menses  eo  superslite  jam 

transierintjVitamejtis  ad  lotidem  unnos  perduci  per 

Dei  gratiam  exspectamus  »  Rnburaulem  ei  succes- 
sus  ejus  in  his  qua?  Dei  sunt  hominumque,  multi- 
plicabatur  atque  crescebal  devotione  solcmni,  spe